

BARBURRITO

MÉXICAN EATERY






ALLERGENS INFORMATION

*If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please let your server know before you order and they will be able to advise on best dishes that might be suitable to you.

Note that our dishes are prepared in busy environment and areas where allergens are present, hence we cannot guarantee our dishes are 100% free of these to people with severe allergies.

BARBURRITO PRODUCTS & ALLERGY CONTENTS

KEY

	They are free of this content		They contain this content		May contain/cannot guarantee
	Suitable for		Not suitable for		

		ALLERGY CONTENT															ARE THESE SUITABLE FOR	
HOT COUNTER																		
INGREDIENTS	T r e e N u t s * 1	G l u t e n f r o m c e r e a l s	D a i r y	S u l p h u r D i o x i d e	M u s t a r d	S o y	C e l e r y	F i s h	C r u s t a c e a n	E g g	S e s a m e s e e d s	P e a n u t s	L u p i n s	M o l l u s c s	A l c o h o l / v i n e g a r	V e g a n s	V e g e t a r i a n s	
MAIN WRAP																		
Flour Tortilla		X				?											✓	✓
Corn Tacos & Tortilla Chips																	✓	✓
RICE AND BEANS																		
Lime rice		?		X													✓	✓
Brown rice		?					?										✓	✓
Beans	?	?	?								?	?					✓	✓
MEATS																		
Grilled Meats						X											X	X
Shredded Pork	?	?	?								?	?					X	X
Shredded Beef	?	?	?								?	?			C a f e i n		X	X
Chicken Tinga	?	?	?								?	?					X	X
Diced Chorizo			X														X	X
VEGETARIAN OPTIONS/EXTRAS																		
Mushrooms				X													✓	✓
Onions and Peppers																	✓	✓
Sweet Potato Chilli	?	?									?	?					✓	✓
Guacamole				X													✓	✓
COLD COUNTER																		
All Salsa				X													✓	✓
Jalapenos															V i n e g a r		✓	✓
Dairy			X														X	✓
GF Cheese Sauce	?		X		X						?	?					X	✓
Fresh Vegan Slaw	?			X	X							?					✓	✓
Sliced Lettuce																	✓	✓
Pinkled Onions				X											W i n e v i n e g a r		✓	✓
LIMITED EDITION																		
*None of our products contain this ingredient, however they have been processed in factories that have CONTAINED those ingredients.																		
Chicken Wings	?	?	?			?	?	?								V i n e g a r	X	X
Fries																	✓	✓
Date issued: 10th February 2019.				X			?										✓	✓
Sriracha sauce															V i n e g a r		✓	✓
Chipotle Mayo	?		X	X													✓	✓
Omega Seeds	?																✓	✓
Breakfast Egg				X						X		?					X	✓